ia ~ef,Ct -ti/y~t c4 (2)9étiténya - Sal'

- rafr,w&racio,utid6 aowk(do -

CMI Ofício n° 742/2015

Ibitinga, 10 de agosto de 2015.

Assunto: Encaminha Ofício da Prefeitura n° 81512015.

Ilustríssimo Senhor,

Envio ofício da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga
n° 815/2015 que encaminha informações sobre o Projeto de Lei n° 41/2015 (PLO
48/2015).

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 In
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Ide

PREFEITURA DA

1
• inESTANCaIA TURÍSTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício 0815/2015
Ibitinga, 05 de Agosto de 2015.

Câmara Municipal de lbitinga

II I 111111111M 111
Protocolo Geral 0001269 1 2015

Data: 1010812015 Horário: 17:38
Legislativo - MTR 279/2015

Ref.: Informações para melhor análise ao PLO n.° 41/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Constituição,

Legislação, Justiça e Redação.

Recebemos ofício especial desta Casa, no

qual temos a expor o seguinte: .

Não existe esta possibilidade vez que

grande parte dos terrenos abandonados tem proprietários morando em outras
cidades o que inviabiliza nossa atuação, além de ser custo extra aos cofres
municipais, tanto pelo custo do envio das notificações via correio, em carta
registrada e utilizando sedex, como pela demora em realizarmos os
procedimentos de limpeza acarretando transtorno a todos os imóveis lindeiros
e gerando ineficácia da lei aprovada.

Certos de termo

quanto solicitado, despedimo-nos renovando pr
agradecemos e nos disponibilizamos para eve

o à contento o
stima e apreço,
entos.

FLORI 	 10 FIORENTINO
icipal

Excelentíssimo Senhor
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e
Redação - Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2